平成26年8月20日
各　位
亀山商工会議所
会頭　岩佐憲治
インターンシップ（高校生の職業体験実習）へのご協力のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび三重県立亀山高等学校より当商工会議所に対し、同校が実施するインターンシップについて、別紙（事業所様宛依頼文書及び実施要鋼）の通り体験実習受入企業のご協力依頼がございました。
　つきましては、受入可能な事業所様におかれましてはお手数ながら下記調査票にご記入の上、9月19日（金）までにFAXかメールにて当商工会議所宛にご回答賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。ご不明な点等ございましたら当商工会議所（電話番号：82-1331）までご連絡下さい。
敬具

亀山商工会議所　担当：塚田・川北 宛
(返信先：FAX　82-8987  メール kawakita＠kameyama-cci.or.jp)
インターンシップ受入企業調査票

	事業所名

	代表者名

	所在地

	担当者名

(所属　部･課)

	ご連絡先
	TEL　　　　　　　　　－

	FAX　　　　　　　　　－

	事業概要

	受入可能人員
	名

	予定実習内容

	不都合な日(定休日等)をご記入下さい

	留意事項があればご記入下さい